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АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2

	от 21 сентября 2023 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 763


О внесении изменений в постановление администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 02 марта 2016 года № 118 "О порядке разработки, одобрения и корректировки прогноза социально-экономического развития Старополтавского муниципального района Волгоградской области на среднесрочный период"
Постановляю:
1. Внести в постановление администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 02.03.2016 г № 118 "О порядке разработки, одобрения и корректировки прогноза социально-экономического развития Старополтавского муниципального района Волгоградской области на среднесрочный период" следующие изменения:
1.1. В Приложении 1 к Порядку разработки, одобрения и корректировки прогноза социально-экономического развития Старополтавского муниципального района Волгоградской области на среднесрочный период, утвержденному названным постановлением, раздел "Денежные доходы и расходы населения" изложить в новой редакции:
	"
	№ п/п
	Наименование показателя Прогноза/Итогов
	Ед. изм.
	Предыдущий год
	Оценка текущего года
	Среднесрочный период
	

	
	
	
	
	
	
	Первый год
	Второй год
	Третий год
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	


	
	Денежные доходы и расходы населения

	1
	Среднемесячные денежные доходы на душу населения
	 руб.
	
	
	
	
	

	2
	Величина прожиточного минимума по Волгоградской области для трудоспособного населения
	руб.
	
	
	
	
	

	3
	Фонд начисленной заработной платы всех работников по полному кругу организаций
	 тыс.   руб.
	
	
	
	
	

	4
	Среднемесячная заработная плата по полному кругу
	 руб.
	
	
	
	
	

	5
	Средний размер назначенной месячной пенсии по Старополтавскому району
	 руб.
	
	
	
	
	

	6
	Среднемесячная номинальная начисленная заработная плата по организациям района (без субъектов малого предпринимательства)
	 руб.
	
	
	
	
	

	7
	Среднемесячные денежные расходы на душу населения
	 руб.
	
	
	
	
	


2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете "Ударник".
	И.о. Главы Старополтавского 
муниципального района
	М.Б. Ахтямов
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